Edital nº 097/2019 de 04 de outubro de 2019

Classificação preliminar do resultado de
experiência/currículo do Processo Seletivo
Simplificado 02/2019 - Edital 094/2019.

                                                          VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA - RS,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o presente

edital de classificação preliminar do resultado de experiência/currículo do referido Processo, no

provimento dos cargos abaixo relacionados:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE área 1

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Denize A. Grando de Oliveira 02 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE área 2

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Elaine A. Marcolin Dri 76.5 1.

Aline Lima de Souza 02 2.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE área 3

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Adriana Pelissaro 79 1.

Rodinete Staffortti 67.5 2.

Marcia Rebelatto 50 3.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE área 5

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Chaiane Isabel de Souza 13.5 1.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Silvania Spanhol Guerra 64.5 1.

Marcia Andrea de Mello de Oliveira 59 2.

Jucelia Nunes dos Santos 56 3.

Marcia Rebelatto 50 4.

Indaiá Nunes da Silva Fortunato 9.5 5.

Aline Lima de Souza 02 6.

Poliana Cristina Macieski da Silva 02 7.

Lisiane Lunedo 00 8.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara - RS, 04 de outubro de 2019.

VILMAR MEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL